РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 « 23 » декабря 2019 г.  № 362

ст. Гиагинская

О корректировке краткосрочного плана реализации адресной     программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО «Гиагинский район»
на 2020-2022 годы

           В соответствии с пунктом 9 Порядка утверждения краткосрочных (сроком на три года с распределением по годам) планов реализации республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, на основании мониторинга ежемесячных поступлений взносов на капитальный ремонт по Гиагинскому району, согласно приложения к распоряжению Кабинета Министров Республики Адыгея от 22.11.2013 г. № 277
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить откорректированный краткосрочный план реализации адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Гиагинский район» на 2020-2022 годы» (приложение №1).
           2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакции газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

           3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно - земельным и архитектурно – градостроительным вопросам – руководителя отдела сельского хозяйства.

Глава МО «Гиагинский район»                                                            А. В. Бутусов

[image: image2.emf]Утвержден постановлением главы МО "Гиагинский район" от "___"_______ 2019 г. № ___

23"декабря 2019 г. № 362

всего

в том числе господдержка за счет средств

местного бюджета

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1

ст. Гиагинская, ул.Горького, 9 1971 - Кирпич 2 2 16 635,3 434,51 425,0 38

ремонт крыши,  ремонт

фундамента

1 169 020,00 517 255,00

  2 690,43

  3 152,00

2020

2

ст. Гиагинская, ул.Горького, 7 1963 кирпич 2 2 16 624,5 421,9 405,5 34

ремонт фундамента,

ремонт стен

1 086 170,40 271 542,60

  2 574,47

  2 854,39

2020

3

ст. Гиагинская, ул. М.Горького, 11 1970 кирпич 2 3 22 876,5 589,1 527,4 43

ремонт крыши,   ремонт

фундамента

1 478 400,00 80 500,00

  2 000,00

  3 152,00

2020

4

ст. Гиагинская, ул. Ленина, 351 1987 панель 3 2 18 943,7 469,8 571,2 35

переустройство

плоской крыши в

шатровую

1 480 809,60 370 202,40

  3 152,00

  3 152,00

2020

5

п. Новый, ул. Мира,4 1980 кирпич 2 1 4    149,50    103,10    89,80 5

ремонт крыши

206 200,00 60 500,00

  2 000,00

  3 152,00

2020

Всего в 2020 году 76,00 3 229,47 2 018,43 2 018,90 155,00 5 420 600,00 1 300 000,00

1

ст. Гиагинская,  ул.Центральная, 36 1987 кирпич 2 3 18 881,06 586,5 499,04 36

ремонт крыши

1 173 000,00

  2 000,00

  3 152,00

2021

2

ст. Гиагинская, ул. Эскадронная, 98 1968 кирпич 2 1 6    468,70 246,8    343,70 16

ремонт крыши

493 600,00

  2 000,00

  3 152,00

2021

3

ст.Гиагинская, ул. Центральная, 4 1959 кирпич 2 1 8    387,74 195,11    262,74 14

ремонт кровли

390 220,00

  2 000,00

  3 152,00

2021

4

ст. Гиагинская, ул. Центральная, 23 "А" 1993 кирпич 3 3 27 1690,43 520,65 905,32 40

ремонт крыши

1041300,00

  2 000,00

  3 152,00

2021

5

ст. Гиагинская, ул. Ленина, 154 1961 кирпич 2 1 4 231,8 158,76 146,23 10

ремонт кровли

317520,00

  2 000,00

  3 152,00

2021

6

п. Новый, ул. Мира, 6 1959 кирпич 2 1 4 145,7 103,3 89,8 8

ремонт водопроводных

и    канализационных

сетей,замена входных

дверей

350 000,00

  2 000,00

  2 402,00

2021

Всего в 2021 году 67,00 3 805,43 1 811,12 2 246,83 124,00 3 765 640,00 0,00

1 ст. Гиагинская,  ул. Центральная,19 1959 Кирпич 2 2 12 717,5 457,1 385,3 20

ремонт крыши

914200,00

  2 000,00

  3 152,00

2022

2 ст. Гиагинская,  ул. Ленина,156 1963 Кирпич 2 4 10 432,8 297 236,04 11

ремонт крыши

594000,00

  2 000,00

  3 152,00

2022

3 ст. Гиагинская,  ул. Ленина,150 1963 Кирпич 2 1 8 381,22 248 239,51 21

ремонт крыши

496000,00

  2 000,00

  3 152,00

2022

4 ст. Гиагинская, ул. Международная, 37 1972 Кирпич 2 3 17 987,74 603,9 494,9 25

ремонт крыши

1207800,00

  2 000,00

  3 152,00

2022

5 п. Гончарка, ул. Школьная, 32 1972 - Кирпич 2 4 8 363,7 250 175,3 19

ремонт крыши

500 000,00

  2 000,00

  3 152,00

2022

Всего в 2022 году 2 882,96 1 856,00 1 531,05 96,00 3 712 000,00 0,00

Итого по МО "Гиагинский район": X X X 143 9 918 5 686 5 797 X 12 898 240 1 300 000 X X

                                                                                                                                                                                                                      2021 год

                                                                                                                                                                                                                                                                                          2020 год

2022 год

Управляющий делами администрации МО "Гиагинский район

Е.М. Василенко

к  краткосрочному плану  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных

домах  МО "Гиагинский район" на 2020 - 2022 гг.

Перечень многоквартирных домов

№ п/п Адрес МКД

Год

Предельная стоимость капитального ремонта

1 кв. м общей площади помещений МКД

Материал стен

Плановая дата завершения работ

Количество квартир

Площадь

помещений МКД:

Количество жителей, зарегистрированных в МКД

на дату утверждения программы

вид ремонта

Стоимость капитального

ремонта

Год проведения капитального ремонта: 2020-2022 гг.

ввода в эксплуатацию

завершение последнего капитального ремонта

площадь застройки

в том числе жилых помещений, находящихся в

собственности граждан

Количество этажей

Количество подъездов

Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м

общей площади помещений МКД

общая площадь МКД, всего

_1494413912.doc
[image: image1.png]